
R O M A N I A                                                                 

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea comasării  parcelei  cu nr. cadastral 899 din C.F 5648 cu parcela nr. 

cadastral 900 din C.F 5649 şi dezmembrarea parcelei nou formată în 2 parcele (628 mp, 

1649 mp ).   

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 08.04.2009. 

                                                     

 Având în vedere necesitatea stabilirii şi identificării exacte a parcelei de teren care 

face obiectul restituirii către petenta Roşca Livia Constanta, în baza prevederilor  sent. civ. 

1161/2005, a Tribunalului Cluj,  definitivă şi irevocabilă, respectiv  referatul  nr. 2510/2009, 

înaintat de dl Czondi Eugen,  responsabil Investitii în cadrul Primăriei Huedin, privind 

comasarea şi partajarea  terenului în suprafaţă de 628 mp  care se restituie în natură, 

fostului proprietar în baza sent. civ. nr. 1161/2005 a Tribunalului Cluj,  în dosarul nr. 

8622/2003. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2511/2009 înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism. 

 Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit. b,c, alin.4, lit.d, alin.5, lit.c,alin.6, 

lit.a, pct.11, respectiv art.  46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice 

Locale,republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

    Art. 1  Se aprobă comasarea parcelei cu nr. cadastral 899 din C.F 5648 – Huedin, 

cu parcela nr. cadastral 900 din C.F 5649 – Huedin 

 Art.2. Se aprobă dezmembrarea parcelei nou formată în două parcele: 

- o parcelă cu suprafaţa de    628 mp  

- o parcelă cu suprafaţa de  1649 mp  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul 

urbanism din cadrul Primăriei Huedin 

 

Nr. 51/08.04.2009 

       Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

Preşedinte de şedinţă, 

Giurgiu Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

         


